Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Comissão Especial para o Processo de Escolha dos Membros

do Conselho Tutelar
Av. 1° de Janeiro, CEP 64.765-000 — João Costa- PI

COMISSÃO
ELEITORAL

EDITAL DE COMUNICAÇÃO N° 001/2023

A COMISSÃO ESPECIAL PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, de João Costa, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO, (em anexo) a relação dos Candidatos inscritos e que

tiveram os documentos apreciados por esta Comissão.

João Costa, 15 de maio de 2023.

A YYk`k g) -q( Ye-t 67,tio

Ana Regina Pereira Lima
PRESIDENTE DO CMDCA

COMISSÃO ELEITORAL

João Vieira de Sá
PRESIDENTE DA COMISSÃO

6e?"~ t/91.

Neusa Gomes de Sousa

Ti%o Gomes de Oliveira

1/1/4P,gv,71') 624Áta,- -.
Walbério Vieira de Carvalho

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Comissão Especial para o Processo de Escolha dos Membros

do Conselho Tutelar
Av. I° de Janeiro, CEP 64.765-000 - João Costa- PI

COMISSÃO
ELEITORAL

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO
SEGUNDO O EDITAL N° 01/2023

N° NOME RG Deferido/

Indeferido

01 Aline Santana Costa 3894696 Deferido

02 José Natan Pereira Rodrigues 56703902 - X Deferido

03 Josival Pereira da Costa 2458883 Deferido

04 Lucélia Gomes Ferreira 573491860 Deferido

05 Luciene Leite Oliveira Silva 633400609 Deferido

06 Luis Carlos Mendes Piauilino 2647532 Deferido

07 Minam Vaz da Costa Valadares 1451529 Deferido

08 Ramon Oliveira da Silva 4010017 Deferido

09 Rariela Tavares da Silva 07636944367 Deferido

10 Thays Maria Lima 4464495 Deferido

11 Wesley Rodrigues Paulo 3895338 Deferido

AYA qt-ViiiNCA
Ana Regina Pereira Lima
PRESIDENTE DO CMDCA

COMISSÃO ELEITORAL

João Vieira de Sá
PRESIDENTE DA COMISSÃO

,frAt/'
Neusa Gomes de Sousa

Tiago\Gromes de Oliveira

Wa bério Vieira de Carvalho